UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THƯỢNG

S         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

         Kỳ Thượng, ngày 08 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giải phóng mặt bằng dự án nâng cấp đường huyện Sơn – Thượng

Căn cứ văn bản s  894/UBND-HĐBT ngày 06/5/2024 của UBND huyện Kỳ

Anh về việc tri n  hai th c hiện c ng t c b i th  ng  h  tr   TĐC    MB D   n

N ng c p tuy n    ng huyện   n - Th  ng  UBND xã Kỳ Th  ng th ng b o cho

c c hộ liên quan d   n th c hiện một s  nội dung sau:

1. Đ i với c c th n tổ chức th ng b o rộng rãi cho nh n d n    c bi t chủ

tr  ng giải phóng mặt bằng d   n  họp  tuyên truyền trên hệ th ng loa truyền

thanh   n t t cả c c hộ d n bi t; Thông báo cho c c hộ    c bi t cung c p tài liệu

h  s  liên quan nh  gi y CNQ D   t  c c gi y t  về Q D   t … c c gi y t  về   i

t  ng chính s ch (Hộ nghèo  chính s ch  gia  ình th  ng binh liệt sỹ… ) liên quan

  n d   n    ng   n - Th  ng (Đoạn qua  ịa bàn xã Kỳ Th  ng từ  he nhạ qua

ngả ba tùng   n qu n anh Thành Minh  th n  húc Thành 2) cho UBND xã qua

c ng chức  ịa chính    phục vụ xét ngu n g c   t  xét ch   ộ chính s ch  ền bù h

tr  d   n.

2  C c hộ d n có tr ch nhiệm bảo vệ m c   MB  ã cắm  h ng    c di d i

dịch chuy n làm m t m c; Cung c p gi y chứng nhận Q D   t hoặc c c gi y t

 h c liên quan   n quyền sử dụng   t nằm trong m c   MB thu h i   t th c hiện

d   n    ng huyện   n – Th  ng.

3  Nghiêm c m việc c i nới  x y d ng c c c ng trình  c y c i trong  hu v c

  MB d   n  ã    c cắm m c

Nhận    c văn bản này  ề nghị c c   ng chí  bí th   th n tr ởng c c th n tổ

chức họp th n th ng b o cho c c hộ liên quan    c bi t th c hiện./.

Nơi nhận:
- Th n tr ởng 12 th n;

- L u: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Lãm

		2024-05-08T15:40:50+0700

		ubkythuong.ka@hatinh.gov.vn
	2024-05-08T15:42:11+0700

		2024-05-08T15:42:38+0700